[bookmark: _GoBack][image: ]INDICAÇÃO nº 1097/2021
Súmula:- Solicita providências do Executivo junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Sr. Walter Tanoue Hasegawa, que informe se está oficializada em nossa municipalidade a passagem de uma Viela localizada na Rua Telma alt. dos números 302 e 490 – Parque Wey.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Desenvolvimento Urbano, que informe se está oficializada em nossa municipalidade a passagem de uma Viela localizada na Rua Telma alt. dos números 490 e 302 – Parque Wey.
Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-
                Buscando sempre atender os diversos pedidos de benfeitorias que nossos munícipes solicitam diariamente, venho a esta conceituada secretaria solicitar a informação se temos em nossa municipalidade a oficialização da viela em questão, pois pelo que relataram trata-se de uma passagem de pedestres entre a Rua Telma com a Rua Tabata, Seguem fotos e localização.
Peço ao senhor secretário que me posicione para que eu possa trabalhar de maneira a levar melhor qualidade de moradia as pessoas que ali residem.
Conto com a habitual atenção dos senhores.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de março de 2021
[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
(Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

[image: ]

Página 1 de 1

image3.jpg

image4.jpg

image5.jpg

image6.jpg

image7.jpg

image8.jpg

image9.jpg

image10.png
W] (78) Locamail: Caixa de entrada X

< c

Apps 2 Vereador Brudo Ca.

Q RTema 490-ParqueBoaEspe X+

& google.com/maps/place/R +Telma, +490+-+Parque+Boa+Esperanca, +tapevi+-+SP, +06657-820/@-23.5609684,-46.9209168,19z/data="

G Erodeprivacidade W] Webmail @ Errode privacidade @ Novaguia @ RQ009-2019.pcf

JB Empreendimentos &
» <2
s
°
* @
& @
<
& Marmitex
. feijuca refeicoes
e
R. Janine
R. Janine R. Janin®
u
abata
@ Tab
2, ©
a Bordados . % \ma &
"na R.Te &
@
3 s Mendes
@
e
wwes
S R
. Roaue Alves Mendes Solugao controles FC Google

Entrega

B adcozdde-seae-as.jpg ~ B 837c3bdi-etag-df.jpg A | [ coquidotemen.jog A

L4

Tenda de Umbanda
Maria de Ronda

®

R Tabar,

mS513ma!1s0x94cf06dd2c617045:0x9bbfe05c473267e!8m213d-23.5607035!4d-46.9203863

»
S,
7%
San
"oty
R. Samantha
»
3
S,
2%
R
Tabar

Dados do mapa ©2021 _ s

Asstthblef

Uene Dandalunda

@ Tenda

baianc

9

4

Emilia |
Luigi, CE

e
a0V -
%

oo

ase® > L]

mos  Enisrfeadback  mi__

Exbirtodos | X

image1.png

image2.jpeg
ANE N

nderson Cavanha

image11.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi